

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31-12-2024	31-12-2023
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immobilizzazioni Immateriali			
7) Altre			
100605 001 - realizzazione sito web		928	0
Totale 7) altre		928	0
Totale immobilizzazioni immateriali		928	0
II - Immobilizzazioni Materiali			
4) Altri beni			
101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers		1.561	0
Totale 4) altri beni		1.561	0
Totale immobilizzazioni materiali		1.561	0
Totale immobilizzazioni (B)		2.489	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - Crediti			
5-bis) Crediti tributari			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
102675 000 - erario - crediti per altre imposte a rimborso (EE)		0	0
102765 000 - IVA conto erario (EE)		288	288
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		288	288
Totale crediti tributari		288	288
Totale crediti		288	288
IV - Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali			
103435 006 - BANCA DI PISA E FORNACETTE		3.704	8.303
103435 018 - BANCA MONTE DEI PASCHI		64.280	26.080
103455 002 - CARTA CREDITO NEXI		3.325	0
Totale 1) depositi bancari e postali		71.309	34.383
2) Assegni			
103460 000 - assegni bancari		0	0
Totale 2) assegni		0	0
3) Denaro e valori in cassa			
103485 000 - cassa contanti		667	7
Totale 3) denaro e valori in cassa		667	7
Totale disponibilità liquide		71.976	34.390
Totale attivo circolante (C)		72.264	34.678
TOTALE ATTIVO		74.753	34.678

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2024	31-12-2023
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale			
203785 000 - capitale netto		15.289	15.289
Totale I - Capitale		15.289	15.289
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve			
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		18.219	432
Totale varie altre riserve		18.219	432
Totale altre riserve		18.219	432
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo			
204285 000 - utili esercizi precedenti portati a nuovo		(0)	(0)
Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(0)	(0)
Utile (perdita) dell'esercizio			
Utile (perdita) dell'esercizio		42.724	17.338
Totale patrimonio netto		76.232	33.059
D) DEBITI			
7) Debiti verso fornitori			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
204845 000 - fornitori ordinari (EE)		(1.953)	1.457
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		(1.953)	1.457
Totale debiti verso fornitori		(1.953)	1.457
12) Debiti tributari			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
205040 000 - erario c/ritenute passive		574	262
205100 000 - debiti per altre imposte (EE)		(100)	(100)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		474	162
Totale debiti tributari		474	162
14) Altri debiti			
Esigibili entro l'esercizio successivo			
205400 000 - dipendenti c/retribuzione (EE)		(0)	(0)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		(0)	(0)
Totale altri debiti		(0)	(0)
Totale debiti		(1.479)	1.619
TOTALE PASSIVO		74.753	34.678

CONTO ECONOMICO		31-12-2024	31-12-2023
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni			
500651 000 - sopravvenienze attive non imponibili ricavi		(0)	1.574
500785 000 - abbuoni su vendite/prestazioni		(0)	2
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		(0)	1.576
5) Altri ricavi e proventi			
Altri			
501920 000 - INCASSI DA COMUNI		3.101	2.319
501920 001 - INCASSI DA ONOREVOLI		14.400	12.000
501920 002 - INCASSI TESSERAMENTO		53.573	59.599
501920 012 - INCASSI INDENNITÀ COMUNE DI PISA		4.894	2.218
501920 018 - INCASSI INDENNITA' PARTECIPATE		(0)	6.879
501920 020 - INCASSI COMUNE DI PONSACCO		2.898	4.471
501920 021 - INCASSI COMUNE DI CAPANNOLI		681	4.133
501920 022 - INCASSI COMUNE DI PALAIA		1.569	1.690
501920 023 - INCASSI DA COMUNE DI SAN GIULIANO TERME		7.145	(0)
501920 024 - INCASSI DA COMUNE DI CASTELFRANCO		(0)	4.350
501920 025 - INCASSI DA COMUNE DI SANTA CROCE		789	2.952
501920 026 - INCASSI DA C OMUNE DI VECCHIANO		1.890	2.100
501920 028 - INCASSI DA COMUNE DI LAJATICO		205	492
501920 029 - INCASSI DA COMUNE DI VICOPISANO		460	3.727
501920 030 - INCASSI INDENNITA' VECCHIANO		954	630
501920 031 - INCASSI DA COMUNE DI PONTEDERA		11.874	2.937
501920 033 - INCASSI TESSERMENTO SANTA CROCE		(0)	158
501920 034 - INCASSI DA EROGAZIONI LIBERALI		150	1.442
501920 035 - INCASSI DA COMUNE DI CALCINAIA		3.875	3.750
501920 036 - INCASSI DA COMUNE DI CASCIANA TERME LARI		1.320	950
501920 037 - INCASSI INDENNITA' MONTOPOLI		(0)	5.333
501920 038 - INCASSI INDENNITA' COMUNE DI CALCI		(0)	450
501920 039 - INCASSI INDENNITA' PROVINCIA		4.060	4.200
501920 040 - INCASSI DA COUNE DI PECCIOLI		2.015	1.202
501920 041 - INCASSI INDENNITA' COMUNE DI CASCINA		3.150	(0)
501920 042 - INCASSI COMUNE CASCIANA TERME LARI		(0)	1.325
501920 043 - INCASSI INDENNITA' COMUNE DI SAN MINIATO		576	5.248
501920 044 - INCASSI DA PRIMARIE		(0)	21.061
501920 045 - INACCO INDENNITA' COMUNE DI BUTI		2.400	2.000
501920 046 - INCASSI DA PARTITO NAZIONALE		(0)	3.002
501920 047 - INCASSI COMUNE DI VOLTERRA		500	(0)
501920 048 - INCASSI 2*1000		4.869	(0)
502000 000 - rimborso spese varie		(2.862)	(909)
Differenza arrotondamento unità di Euro		1	(0)
Totale altri		124.487	159.709
Totale 5) altri ricavi e proventi		124.487	159.709
Totale valore della produzione		124.487	161.285
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci			
703015 000 - acquisto di materiale di consumo		(492)	(129)

CONTO ECONOMICO	31-12-2024	31-12-2023
703020 000 - acquisto di merci e prodotti	(0)	(19)
703090 000 - materiale di pulizia	(184)	(0)
703110 000 - cancelleria e stampati	(199)	(135)
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(876)	(283)
7) Per servizi		
703905 007 - RETROCESSIONE QUOTE TESSERAMENTO	(17.239)	(17.638)
703905 008 - RETROCESSIONE CONTRIBUTO REGIONALE	(0)	(3.000)
703905 010 - CONTRIBUTO CAMPAGNA ELETTORALE	(0)	(12.216)
703905 012 - RESTITUZIONE QUOTE AMMINISTRATORI	(18.008)	(0)
703905 014 - CONTRIBUTO CIRCOLO LEOPOLDA	(643)	(0)
703920 000 - spese telefoniche-fax-internet	(1.389)	(2.228)
703940 000 - utenze energia elettrica	(2.779)	(2.426)
703945 000 - utenze acquedotto	(58)	(203)
704000 000 - manutenzione ordinaria imm.li strumentali	(512)	(335)
704080 000 - consulenza tecnica	(400)	(1.310)
704105 001 - compenso lavoratori a progetto	(1.318)	(0)
704170 000 - prestazioni professionali	(0)	(534)
704265 000 - pubblicità e propaganda	(0)	(98)
704405 000 - spese sviluppo e stampe	(1.415)	(1.682)
704405 001 - RICHIESTA LISTE ELETTORALI	(0)	(166)
704410 001 - Rimborsi spese	(1.005)	(1.799)
704415 000 - costi postali	(0)	(286)
704430 000 - spese legali e notarili	(0)	(44.316)
704595 000 - vitto e alloggio (rappresentanza)	(852)	(570)
704625 000 - spese di rappresentanza (servizi)	(84)	(6)
Totale 7) per servizi	(45.702)	(88.812)
8) Per godimento di beni di terzi		
705145 000 - locazioni passive	(0)	(12.200)
705160 000 - oneri vari di locazione	(14.640)	(0)
705371 001 - Noleggio attrezzature	(2.965)	(2.346)
Totale 8) per godimento di beni di terzi	(17.605)	(14.546)
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi		
705900 000 - salari e stipendi	(17.926)	(15.440)
Totale a) salari e stipendi	(17.926)	(15.440)
c) Trattamento di fine rapporto		
706060 000 - quote TFR liquidate	(0)	(5.477)
Totale c) trattamento di fine rapporto	(0)	(5.477)
Totale 9) costi per il personale	(17.926)	(20.917)
14) Oneri diversi di gestione		
707245 000 - imposta di bollo	(200)	(134)
707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI	(0)	(97)
707300 000 - imposte e tasse indeducibili	(8.188)	(7.241)
707310 000 - sopravvenienze passive oneri diversi di gestione	(0)	(38)
707350 000 - spese condominiali immobili di proprietà	(0)	(13)
707385 000 - abbonamenti online a banche dati, riviste, quotidiani, ecc.	(429)	(264)
707400 000 - erogazioni liberali	9.811	500

CONTO ECONOMICO	31-12-2024	31-12-2023
707560 001 - spese varie	(161)	(0)
Differenza arrotondamento unità di Euro	(0)	(1)
Totale 14) oneri diversi di gestione	833	(7.287)
Totale costi della produzione	(81.276)	(131.845)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	43.211	29.440
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanziari		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari	389	11
Totale altri	389	11
Totale proventi diversi dai precedenti	389	11
Totale altri proventi finanziari	389	11
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri		
709450 000 - interessi passivi c/c bancari	(740)	(1.451)
709680 000 - oneri bancari	(136)	(266)
709685 000 - altri oneri finanziari	(0)	(10.334)
Totale altri	(876)	(12.052)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(876)	(12.052)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(487)	(12.041)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	42.724	17.399
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte relative a esercizi precedenti		
710922 000 - IRAP esercizi precedenti	(0)	(61)
Totale imposte relative a esercizi precedenti	(0)	(61)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(0)	(61)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	42.724	17.338